
Praha-Dolní Počernice, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.086496N, 14.580449E Nadmořská výška: 240 m n. m.

Katastrální výměra: 576 ha Počet obyvatel: 2 654

PSČ: 190 12 Adresa URL: www.praha-dolnipocernice.cz

Počet obyvatel obce Praha-Dolní Počernice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

290 1 015 258 1 091 2 654

Historie počtu obyvatel obce Praha-Dolní Počernice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 290 1 015 258 1 091 18 2 654
1.1.2023 286 1 016 266 1 068 46 2 636
1.1.2022 296 996 262 1 036 53 2 590
1.1.2021 290 973 250 1 024 38 2 537
1.1.2020 290 959 247 1 003 52 2 499
1.1.2019 281 941 227 998 111 2 447
1.1.2018 251 924 193 968 14 2 336
1.1.2017 249 920 190 963 28 2 322
1.1.2016 241 923 180 950 37 2 294
1.1.2015 230 905 186 936 69 2 257
1.1.2014 208 891 169 920 31 2 188
1.1.2013 192 888 165 912 2 157
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